
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

452000, Бэлэбей, "Кы?ыл урам, 116 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452000, г. Белебей, ул. Красная, 116 

К А Р А Р 

:< J / ъ ^ М Ш ? ^ 2015 й. 
(7 

№ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

^ 2015 г. 

Об утверждении административных 
регламентов 

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
соответствии с Порядком разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе 
Белебеевский район Республики Башкортостан от 30.01.2012 года №129, в 
целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при 
исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг, 
обеспечения публичности и открытости, повышения качества и доступности 
предоставления муниципальных услуг 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые регламенты: 
Административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги "Подготовка, утверждение, регистрация и выдача градостроительных 
планов земельных участков" в муниципальном районе Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 

Административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги "Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в 
эксплуатацию" в муниципальном районе Белебеевский район Республики 
Башкортостан; 

Административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги "Принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые 
помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан"; 

Административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги "Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов 
капитального строительства" на территории муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан; 



Административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги "Утверждение схем расположения земельных участков на 
кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории в 
муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан". 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-
сайте муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 5 дней со дня 
его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Г т я А 

Глава Администрации 


